
  

 

 O B J E D N Á V K A č. 37/2025/Obj./VV ze dne 21.05.2025 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Vyřizuje: Ing. Veronika Vašáková Systémové číslo VZ: P25V00000423

     

Objednatel: 

Zámek Děčín, příspěvková organizace 

Dlouhá jízda 1254/11 

405 02 Děčín 1 

IČO: 00078867 

DIČ: CZ00078867 

 

Dodavatel:  

Tomáš Bardas 

Čsl. armády 943/9 

405 02 Děčín 

IČO: 60317701 

Není plátcem DPH 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  

Na základě nabídky č. CN20250005 u Vás objednáváme ošetření stromů na Mariánské louce a 

v Jižních zahradách dle specifikace v příloze.  

 

Předpokládaná cena celkem: 70 250,- Kč 

Termín dodání: ihned dle skladové dostupnosti 

Podrobnosti platby: bankovním převodem (faktura se splatností min. 21 dní)                       

 

Dodavatel není plátce DPH.   
 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

Schválení: (dle elektronického podpisu) 

 

Ing. Miroslava Poskočilová Šárka Plachá  

ředitelka organizace správce rozpočtu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Schválením objednatel souhlasí se všeobecnými obchodními podmínkami dodavatele. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Prosíme o potvrzení přijetí objednávky (Při fakturaci uveďte na fakturu výše uvedené 

systémové číslo VZ a číslo objednávky. Děkujeme.) 

 

Datum přijetí:  

Razítko a podpis: 

 



CN20250005Cenová nabídkaDodavatel

Tomáš Bardas

Čsl. armády 943/9

405 02 Děčín

Česká republika

IČ: 60317701

Nejsme plátci DPH

Kontaktní údaje

E-mail: tomasbardas@seznam.cz

Telefon: 603856982

Mobil: 603856982

Web: tomasbardas.cz        arboristika.tomasbardas.cz

Odběratel

Zámek Děčín, příspěvková organizace

Dlouhá Jízda 1254/11

405 02 Děčín

Česká republika

IČ: 00078867 DIČ:  CZ00078867

Způsob úhrady: Převodem

Bankovní účet Datum

123-1148690217/0100

IBAN: CZ40 0100 0001 2311 4869 0217

SWIFT: KOMBCZPP

vystavení: 19.05.2025

platnosti do: 02.06.2025

Označení dodávky Počet m. j. Cena za m.j. Celkem

ošetření stromů na mariánské louce : bezpečnostní řezy u 4ks dubů,2 ks akátů, 1ks javoru,

lípy, buku, vrby

1,00 51 600,00 51 600,00

ošetření stromů v jižních zahradách: bezpečnostní řezy u 2ks habrů, 1 ks lípy,jvoru mléče a

javoru klenu-instalace dynamické vazby

1,00 18 650,00 18 650,00

součástí cenové nabídky je úklid a likvidace vzniklé dřevní hmoty 1,00 0,00 0,00

Cena celkem: 70 250,00 Kč

Strana 1/1
Vytiskl(a): Tomáš Bardas, 19.05.2025 Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz

https://www.idoklad.cz/?utm_source=aplikace&utm_medium=faktura&utm_content=textlink

		2025-05-21T14:28:10+0200


		2025-05-22T10:23:42+0200




